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Superintendéncia de Gestao Planejamento e Financas
Relatério de Execucao de Contratos - Todos Valores

NSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E
HUMANA-IDTECH
Process0:201100010013921

ICONTRATO DE GESTAO-
HGG

SALDO LIQUIDADO MES (TL-LA):

6.721.571,14 13.444.261,05 5.315.332,97 5.470.025,58 5.336.047,36 5.303.723,93 5.365.352,26
0,00 6.721.558,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.721.571,14 6.722.702,86 5.315.332,97 5.470.025,58 5.336.047,36 5.303.723,93 5.365.352,26

5.242.557,48 7.034.789,70
0,00

134.789,70

6.941.612,76

5,2424557:48

0,00
6.941.612,76
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.721.571,14 ‘ 6.722.702,86 ‘ 5.315.332,97 5.470.025,58 5.336.047,36 ‘ 5.303.723,93 ‘ 5.365.352,26 ‘ 5.242.557,48

7.034.789,70 6.941.612,76

LEGENDA: _ Pago _ Néo Pago / : Parcialmente Pago : Inexistente ANO: 2015
TL:Liguidado LA: Liquidado Anulado PG: Saldo Pago VP: Liquidado a Pagar
Contratado Grupo - Objeto Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez Total Anual

6.958.403,16 7.041.204,27 80.174.881,66
0,00 0,00 6.721.558,19
6.958.403,16 7.041.204,27 73.453.323,47

0,00 0,00 0,00

7.041.204,27 ‘ 73.453.323,47

VALOR PAGO (PG):

VALOR A PAGAR (VP)

470.025,58

73.453.323,47

11/08/2020

Paginalde 1



